
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

◎上履きをお持ちいただけるとありがたいです。 

◎駐車場は、漁協前駐車場をご利用ください。 
 

令 和 ６ 年 度  

ようこそ！赤泊小の文化祭へ！ 
 

 さわやかな秋を感じる季節となりました。皆様におかれましては、

ますますご清祥のことと拝察いたします。 

さて、この度、令和６年度赤泊小学校文化祭を開催いたします。

「赤泊」は、民話や演劇に代表されるように、県内屈指の文化や芸能

が盛んな地域です。これらの伝統的な活動が、当校の子どもたちを含

めた赤泊の人々の豊かな想像力やあたたかい心の醸成に通じていると

考えています。学習発表会では、そのあたたかい心をひとつにしてこれ

までの学びを表現します。作品展では、豊かな想像力や努力が感じられ

る作品を展示しています。明日の「赤泊」を担う全校児童 56 人の舞台

や作品をどうぞお楽しみください。  

ご多用のこととは存じますが、ご近所の皆様をお誘い合わせの上、た

くさんの皆様のご来校を、心よりお待ちしております。 

 

校長 土屋 雅朗 

  

期 日 
 

令和 6 年 10 月 19 日(土) 
 

日 程  

 

◇ 学習発表会  午前９時００分～午前１０時４５分 
 
◇ 作 品 展  午前８時４５分～午後 ３時００分  



～プログラム～ 

会場 赤泊小学校 体育館 

時間 午前9 時00分～午前1０時４５分 

午前９時００分～         第１部 

No 学 年 題        名 

１ １年 はじめのことば 

２ １年 どうぶつたちの大きなかぶ 

３ ２年 スイミー 

４ ３・４年 赤泊小唄 

休     憩 

午前 10 時１０分～       第２部 

No 学 年 題        名 

５ ５・６年 楽しもうぜ！盛り上がろうぜ！鬼太鼓２０２４ 

６ 1～6 年 全校合唱 楽しいね 

７ 6 年 閉会の言葉 

  ＊時間については目安です。進行上、若干前後する場合があります。 

 

 

学年 絵   画 工  作 

１年 「できたらいいな こんなこと」 「はこはこ 動物ランド」 

２年 「みんなでそだてたやさい遊園地」 「まどを ひらいて」 

３年 「表し方を考えて」「未来にタイムスリップ」 「トントンくぎ打ちコンコンビー玉」 

４年 「わすれられない気持ち」 「ギコギコ トントン」 

５年 「あったらいい町 どんな町」 「糸のこスイスイ ホワイトボード」 

６年 「私の思い出の風景」 「１枚の板から」 

 

午前８時４５分～午後３時００分 

 


